PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2020г.   № 58

         п. Шумячи
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области   от 30.12.2014 № 667

В связи с прекращением исполнительного производства, возбужденного в защиту имущественных прав лица из числа детей-сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей, Журавковой (Марченковой) Марии Вячеславовны, 18.07.1989 года рождения, (определение Смоленского районного суда Смоленской области     от 12.11.2019 года)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.02.2009 № 56 «О признании М.В.Марченковой, 18.07.1989 года рождения, не имеющей жилья».

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                           А.Н.Васильев